

Årsrapport for 2021

Haals IT ApS
Nordre Frihavnsgade 68, 2.tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 25 35 91 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Karl Haals Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haals IT ApS Nordre Frihavnsgade 68, 2.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 35 91 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 28. april 2000
	Hjemsted: København
Direktion	Karl Haals Jensen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingsvirksomhed samt investering i værdipapier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.206.120, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.964.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-32.066	-34.967
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		441.027	409.666
Finansielle indtægter		1.033.757	1.004.809
Finansielle omkostninger		-18.138	-23.503
Resultat før skat		1.424.580	1.356.005
Skat af årets resultat	2	-218.460	-256.821
Årets resultat		1.206.120	1.099.184
Foreslået udbytte		5.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		441.027	409.666
Overført resultat		-4.434.907	689.518
		1.206.120	1.099.184

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.696.735</u>	<u>2.367.374</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.696.735</u>	<u>2.367.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.696.735</u>	<u>2.367.374</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		213.750	0
Andre tilgodehavender		6.388	3.756
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.931</u>	<u>10.962</u>
Tilgodehavender		<u>231.069</u>	<u>14.718</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	4	<u>7.628.172</u>	<u>6.541.533</u>
Værdipapirer		<u>7.628.172</u>	<u>6.541.533</u>
Likvide beholdninger		<u>702.034</u>	<u>30.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.561.275</u>	<u>6.587.094</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.258.010</u></u>	<u><u>8.954.468</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.923.839	2.607.812
Overført resultat		2.716.120	5.908.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.200.000	0
Egenkapital	5	<u>9.964.959</u>	<u>8.640.967</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.970	99.979
Selskabsskat		173.131	195.869
Anden gæld		16.950	17.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>293.051</u>	<u>313.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.051</u>	<u>313.501</u>
Passiver i alt		<u>10.258.010</u>	<u>8.954.468</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.607.812	5.908.154	0	8.640.966
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	117.873	0	0	117.873
Årets resultat	0	441.027	-4.434.907	5.200.000	1.206.120
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-1.242.873	1.242.873	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.923.839	2.716.120	5.200.000	9.964.959

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	218.460	210.012
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>46.809</u>
	<u>218.460</u>	<u>256.821</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	34.562	34.562
Tilgang i årets løb	13.334	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>47.896</u>	<u>34.562</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.332.812	1.923.146
Årets resultat	441.027	409.666
Udbytte modtaget	-1.242.873	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>117.873</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.648.839</u>	<u>2.332.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.696.735</u>	<u>2.367.374</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lector ApS	Gentofte	22,50%	7.521.996	2.000.331
QRD ApS		33,33%	12.859	-27.143

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	6.547.828	5.512.229
Obligationer	718.574	732.446
Investeringsbeviser	361.770	296.858
	<u>7.628.172</u>	<u>6.541.533</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 917.673, fordelt på aktier kr. 845.794 investeringsbeviser kr. 64.912 og obligationer 6.967. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Karl Haals Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Karl Haals Jensen
Nordre Frihavsgade 68, 2.tv.
2100 København Ø
